

JØGU Holding ApS

Tammerisvej 30

8240 Risskov

CVR-nr. 27919669

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Jørgen Guldmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JØGU Holding ApS
Tammerisvej 30
8240 Risskov

CVR-nr.: 27919669

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jørgen Guldmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 udgør 9.410 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(24.495)	(12.614)
Driftsresultat		(24.495)	(12.614)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.277.827	5.072.900
Andre finansielle indtægter		256.136	243.026
Andre finansielle omkostninger		(67.790)	(22.545)
Resultat før skat		9.441.678	5.280.767
Skat af årets resultat	2	(32.168)	(50.038)
Årets resultat		9.409.510	5.230.729
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.277.827	5.072.900
Overført resultat		131.683	54.429
		9.409.510	5.230.729

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		57.968.410	52.510.584
Finansielle anlægsaktiver	3	57.968.410	52.510.584
Anlægsaktiver		57.968.410	52.510.584
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.414.113	12.812.489
Tilgodehavender		15.414.113	12.812.489
Andre værdipapirer og kapitalandele		520.093	450.814
Værdipapirer og kapitalandele		520.093	450.814
Likvide beholdninger		88	1.088
Omsætningsaktiver		15.934.294	13.264.391
Aktiver		73.902.704	65.774.975

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		56.851.916	51.394.090
Overført overskud eller underskud		12.510.531	12.378.847
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>71.612.447</u>	<u>64.126.337</u>
Skyldig selskabsskat		51.186	24.052
Anden gæld		<u>2.239.071</u>	<u>1.624.586</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.290.257</u>	<u>1.648.638</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.290.257</u>	<u>1.648.638</u>
Passiver		<u>73.902.704</u>	<u>65.774.975</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	250.000	51.394.090	12.378.847	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.820.000)	0	0
Årets resultat	0	7.277.826	131.684	2.000.000
Egenkapital ultimo	250.000	56.851.916	12.510.531	2.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				64.126.337
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Øvrige egenkapitalposter				(1.820.000)
Årets resultat				9.409.510
Egenkapital ultimo				71.612.447

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	36.260	50.038
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(4.092)</u>	<u>0</u>
	<u>32.168</u>	<u>50.038</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.116.494</u>
Kostpris ultimo	<u>1.116.494</u>
Opskrivninger primo	51.394.090
Egenkapitalreguleringer	(1.820.000)
Andel af årets resultat	9.277.826
Udbytte	<u>(2.000.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>56.851.916</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>57.968.410</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Guldmann Holding af 31. marts 2004 A/S	Aarhus	50,0
Fjordsmil ApS	Aarhus	50,0
AFI Marine A/S	Aarhus	20,0
